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Ponad 600 polskich studentów jest we
Włoszech w ramach programu Erasmus+

Ponad 600 polskich studentów i kilkanaścioro naukowców przebywa we Włoszech w ramach
programu Erasmus+ - wynika z informacji resortu nauki przekazanych PAP w środę.
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W związku z rozprzestrzenianiem się koronowirusa MNiSW monitoruje wymianę
akademicką między Polską i Włochami.

W środę resort nauki przekazał PAP dane dotyczące m.in. polskich naukowców i studentów
przebywających we Włoszech. W ramach programu Erasmus 175 uczelni współpracuje z Włochami.
"Aktualnie w ramach programu Erasmus+ we Włoszech przebywa 603 polskich studentów oraz 15
pracowników akademickich" - czytamy w udostępnionej informacji. W semestrze letnim roku
akademickiego 2019/2020 w ramach programu Erasmus+ do Polski planowany jest przyjazd 409
włoskich studentów oraz 53 pracowników akademickich. Resort otrzymał te dane z Fundacji Rozwoju
Systemu Edukacji - Narodowej Agencji Programu Erasmus+.

We Włoszech przebywa siedmiu stypendystów Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej (NAWA)
w ramach programów im. Iwanowskiej i im. Bekkera. "W przypadku jednej osoby ośrodek goszczący
rekomenduje przełożenie wyjazdu" - poinformowało biuro prasowe MNiSW.

W ramach bilateralnej wymiany naukowców „Canaletto” realizowanych jest również 14 projektów
zakładających mobilność naukowców z zespołów polsko-włoskich. Z kolei w ramach wymiany
osobowej studentów i naukowców (na podstawie umowy dwustronnej) zakwalifikowano wyjazdy 7
osób z Polski – stypendystów rządu włoskiego. W obu przypadkach nie ma informacji o terminach
konkretnych wyjazdów i przyjazdów.

MNiSW rekomenduje w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 sprawdzanie
aktualnych informacji zamieszczanych na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Głównego
Inspektoratu Sanitarnego (www.gis.gov.pl). Komunikaty są również na bieżąco zamieszczane na
stronie polskich placówek dyplomatycznych we Włoszech oraz na stronie włoskiego Ministerstwa
Zdrowia.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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